
              

UCHWAŁA NR 295/20 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2020 r.  

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z Uchwałą nr 289/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2020 r. –  

w Uchwale nr 248/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 stycznia 2020 r. w sprawie 

opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi na 2020 r. (ze zm.) w załączniku nr 1 – Plan dochodów zadań zleconych 

na 2020 r. – oraz w załączniku nr 2 – Plan wydatków zadań zleconych na 2020 r. – wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 1 i w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

  

                                    Przewodniczący Zarządu 

 

                                            Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2020 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 295/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 296,00 4 820,00 253 116,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 248 296,00 4 820,00 253 116,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

248 296,00 4 820,00 253 116,00

Zlecone 248 296,00 4 820,00 253 116,00

Razem: 7 875 930,00 4 820,00 7 880 750,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 295/20 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 115 122,00 0,00 115 122,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 122,00 0,00 115 122,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 -2 000,00 21 600,00

Zlecone 23 600,00 -2 000,00 21 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Zlecone 4 000,00 2 000,00 6 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 424 363,00 0,00 4 424 363,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 424 363,00 0,00 4 424 363,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 040 000,00 -2 168,00 3 037 832,00

Zlecone 3 040 000,00 -2 168,00 3 037 832,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 69 478,00 2 168,00 71 646,00

Zlecone 69 478,00 2 168,00 71 646,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 296,00 4 820,00 253 116,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 248 296,00 4 820,00 253 116,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00

Zlecone 500,00 4 000,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 420,00 30 420,00

Zlecone 30 000,00 420,00 30 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 400,00 3 300,00

Zlecone 2 900,00 400,00 3 300,00

Razem: 7 875 930,00 4 820,00 7 880 750,00

BeSTia Strona 1 z 1


